Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Ордена Трудового Красного Знамени
ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ПРИКАЗ
«____»_________________2015  г.							№________
Москва

[О стимулирующих надбавках научным сотрудникам]

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Дополнительным соглашением к Коллективному договору от 22 марта 2015 г. и "Положением об оплате труда работников ГИН РАН" от 12 марта 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для рассмотрения вопросов, связанных с расчетом индивидуальных рейтингов сотрудников института в соответствии с "Положением об оплате труда работников ГИН РАН" в составе:

Лаврушин В.Ю., д.г.-м.н. – председатель комиссии
Антипов М.П., к.г.-м.н. – председатель профкома
Вишневская В.С., д.г.-м.н., зав. лабораторией
Захаров В.А., д.г.-м.н., зав.отделом
Горева Н.В., к.г.-м.н., зав. лабораторией
Хуторской М.Д., д.г.-м.н., зав. лабораторией
Рогов М.А., к.г.-м.н., снс.

2. Содержание Положения и приложения к нему разместить на сайте Института (отв. зам. директора В.Ю.Лаврушин).
3. Руководителям структурных подразделений до 15 апреля 2015 г. представить в Комиссию по стимулирующим выплатам заявки и данные за 2013-2014 г.г. по каждому сотруднику для определения индивидуальных рейтингов научных работников.
Руководители подразделений (лабораторий и групп) несут ответственность за правильность представленных данных и расчетов.
4. Комиссии по стимулирующим выплатам в период с 16 апреля по 28 апреля проверить представленные данные и произвести окончательный расчет индивидуальных рейтингов (отв. В.Ю. Лаврушин).
5. Контроль за выполнением приказа возлагаю на зам. директора Института Ю.О.Гаврилова.
6. Довести приказ до сведения заведующих лабораториями и руководителей групп  под расписку (отв. Г.В.Толмачева).

Директор Института
           академик                                                                   М.А. Федонкин